МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2019 года

                        № 66/2

г. Протвино
О графике работы территориальной избирательной комиссии
 города Протвино в период подготовки и проведения выборов
депутатов Совета депутатов городского округа Протвино,
назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная города Протвино РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Протвино в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Протвино:
- с 24 июня по 27 августа в рабочие дни с 15.00 до 19.00 час.;

суббота, воскресенье  с 09.00 до 11.00;
- 19 июля с 18.00 до 24.00;
- с 28 августа по 07 сентября в рабочие дни с 16.00 до 20.00 час.;

суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00;
- 08 сентября с 8.00 до времени подписания протокола ТИК;

- с 09 сентября до 01 октября в рабочие дни с 08.30 до 17.45;

суббота,  воскресенье  - выходной.
2. Установить место нахождения территориальной избирательной комиссии города Протвино: г. Протвино, ул. Ленина, д.5, ком. 205, тел. 8(4967) 74-96-55, 34-05-82.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Протвино сегодня».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Протвино Л.Н. Тихоновскую.
Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

В.М. Романенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

Л.Н. Тихоновская
PAGE